
Komise kultury dne 4.5.2015 – příloha č. 2 

Rozdělení kontrol akcí podpořených z FK, 1. kolo 2015 
 
Šance žít – CHANCE BE LIVE, z.s., IČ 22832734 

- Dívka k rytmu zrozená - 100. výročí narození Inky Zemánkové (žádost č. 1) ….. 5 
000,00 Kč - bez kontroly 

 
Jan Harvánek, IČ 14739402 

- 15. ročník hudebního festivalu Jazzové lázně 2015 (žádost č. 2) ….. 20 000,00 Kč - M. 

Monsportová 

 
JUDr. Pavel Miklušák, IČ 14743531 

- Koncert – Hudební cesta kolem světa (žádost č. 3) ….. 12 350,00 Kč - L. Nosek 

 
Hana Strejčková, IČ 47692979 

- Four Seasons – Pavel Šporcl a Pellant Collegium – koncert vážné hudby (žádost č. 4) 
…..  30 000,00 Kč - L. Nosek 

 
Hotel Krakonoš s.r.o., IČ 25219863 

- Svatováclavské setkání lidí dobré vůle - oslavy svátku sv. Václava (žádost č. 5) …..  
80 000,00 Kč - M. Monsportová 

 
Hotel Krakonoš s.r.o., IČ 25219863 

- Sochařský kemp pro obnovení pohádkové cesty (žádost č. 6) ….. 20 000,00 Kč - J. 

Bartoš 

 
KLUB SPORTOVNÍHO TANCE BEST, z.s., IČ 63554062 

- Senior 60+ AAA (Anti Aging Active) (žádost č. 7) ….. 5 000,00 Kč - bez kontroly 

 
Svaz českých hádankářů a křížovkářů o.s. (spolek), Mariánskolázeňský hádankářsko-
křížovkářský kroužek Lázeňáci, IČ 45773360 

- 26. ročník Mariánskolázeňských hádankářských slavností (žádost č. 8) ….. 15 000,00 
Kč - P. Hála 

 
Náboženská obec Církve československé husitské v Mar. Lázních, IČ 68817967 

- Dětský příměstský tábor (žádost č. 9) ….. 5 000,00 Kč - bez kontroly 

 
Ing. Roman Kořán, IČ 11384115 

- Odborná konference „Autorské právo 2015“ (žádost č. 10) ….. 5 000,00 Kč - akce již 

proběhla 

 
Společnost Fryderyka Chopina, spolek, IČ 64840441 

- Po stopách Chopinových (žádost č. 11) ….. 5 000,00 Kč - J. Bartoš 

 
Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Lázně, IČ 18234895 

- Moderní, vstřícné a otevřené Mariánské Lázně (žádost č. 12) ….. 48 000,00 Kč - L. 

Nosek 

 
Václav Šiška, IČ 87322277 

- Summer Beat 2015 (žádost č. 13) ….. 30 000,00 Kč - M. Monsportová 

 



Komise kultury dne 4.5.2015 – příloha č. 2 

Václav Šiška, IČ 87322277 
- Back into the Wild 3 (žádost č. 14) ….. 20 000,00 Kč - akce již proběhla 

 
Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, příspěvková organizace, 
IČ 70997543 

- 55. výročí založení školy – slavnostní akademie ZŠ Úšovice (žádost č. 15) ….. 
20 000,00 Kč - J. Bartoš 

 
Divadlo lidové tvorby, Mariánské Lázně o.s. (spolek), IČ 47725532 

- Rozšíření kulturní nabídky Městského divadla - činnost souboru (žádost č. 16)  ….. 
70 000,00 Kč - J. Hluchý 

 
Hravý pramen o.s. (spolek), IČ 26677202 

- Indiánský den - Prelát (žádost č. 17) ….. 10 000,00 Kč - J. Bartoš 

 
Smíšený pěvecký sbor Fontána Mariánské Lázně o.s (spolek)., IČ 47725184 

- Činnost sboru v roce 2015, Mariánský festival duchovní hudby 2015, Vánoční 
koncert, účast na XIX. ročníku Evropského festivalu duchovní hudby „Šumava – 
Bayerischer Wald 2015“ (žádost č. 18) ….. 50 000,00 Kč - P. Hála 

 
Sdružení Marcoussis o.s. (spolek), IČ 64839931 

- Návštěva občanů partnerského města Marcoussis v Mar. Lázních (žádost č. 21) ….. 40 
000,00 Kč - akce již proběhla 

 
Jiří Fáměra, IČ 44614900 

- Koncerty menšinových hudebních žánrů – alternativní hudba (žádost č. 22) ….. 
100 000,00 Kč - M. Monsportová 

 
Svaz důchodců ČR, místní organizace Mariánské Lázně o.s. (spolek), IČ 70923817 

- Rozšíření kulturní nabídky pro seniory města Mariánské Lázně (žádost č. 28) ….. 
30 000,00 Kč - P. Hála 

 
Ing. Jiří Chval, IČ 46823379 

- Folk & Country v Mar. Lázních (žádost č. 30) ….. 40 000,00 Kč - J. Hluchý 

 
Základní škola Čtyřlístek, IČ 01407104 

- Prelát CUP (žádost č. 31) ….. 5 000,00 Kč - bez kontroly 

 
Čtyřlístek , rodinné centrum Mariánské Lázně, IČ 22713875 

- Letní pobytová akce od miminek po seniory (žádost č. 32) ….. 13 150,00 Kč - M. 

Monsportová 

 
„švihák“ o.s. (spolek), IČ 01950681 

- Spolková činnost „švihák“ rok 2015 (žádost č. 33) ….. 70 000,00 Kč - M. Mertlová 

 

„švihák“ o.s. (spolek), IČ 01950681 
- Příprava a vznik divadelního představení + premiéra „Ludwig aneb kýč je mrtev“, 

vznik dokumentu natočeným Národním muzeem o přípravě tohoto představení (žádost 
č. 34) ….. 30 000,00 Kč - M. Mertlová 

 



Komise kultury dne 4.5.2015 – příloha č. 2 

Základní umělecká škola Fryderyka Chopina, Mariánské Lázně, Ibsenova 87 
příspěvková organizace, Junior Dixieland a Komorční smyčcový orchestr, IČ 47721472 

- Účast Junior Dixielandu a Komorního smyčcového orchestru na mezinárodní hudební 
soutěži „XXXVIII. Bydgoszcz Musical Impressions 2015“ (žádost č. 35) ….. 20 
000,00 Kč - bez kontroly 

 
Základní umělecká škola Fryderyka Chopina, Mariánské Lázně, Ibsenova 87 
příspěvková organizace, Dechový orchestr mladých a mažoretky, IČ 47721472 

- Reciproční pozvání pro maďarský folklorní soubor z města Pécs na Mariánský podzim 
v Mariánských Lázních (žádost č. 36) ….. 40 000,00 Kč - bez kontroly 

 
Základní umělecká škola Fryderyka Chopina, Mariánské Lázně, Ibsenova 87 
příspěvková organizace, Pěvecký sbor Canzona a kvarteto zobcových fléten, IČ 
47721472 

- Účast Pěveckého sboru Canzona a kvarteta zobcových fléten na festivalu „Civic 
Week“ v Malvernu, Anglie – koncertní zájezd (žádost č. 37) ….. 40 000,00 Kč - bez 

kontroly 

 
TAKTO Agency s.r.o., IČ 02949440 

- Klubová scéna CZ & SK (žádost č. 40) ….. 100 000,00 Kč - J. Hluchý 

 
ZÁPADOČESKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR MARIÁNSKÉ LÁZNĚ o.p.s., IČ 
26320053 

- Koncert ZSO ML u příležitosti ZLS (žádost č. 41) ….. 20 000,00 Kč - L. Nosek 

 
Folklorní soubor Marjánek o.s. (spolek), IČ 26668084 

- Tanečně vzdělávací víkend souboru Marjánek v Pavlovicích (žádost č. 42) ….. 6 
500,00 Kč - bez kontroly 

 
Folklorní soubor Marjánek o.s. (spolek), IČ 26668084 

- Marjánek na kulturní akci „Měsíc české kultury v Srbsku“ (žádost č. 43) ….. 30 
000,00 Kč - bez kontroly 

 
Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně p.o., IČ 47723394 

- Oslavy 70 let Gymnázia ML (žádost č. 44)  ….. 100 000,00 Kč - P. Hála, J. Bartoš 

 
AKORDEONOVÝ ORCHESTR ALEXANDRA SMUTNÉHO, občanské sdružení 
(spolek), IČ 22714871 

- Činnost orchestru v roce 2015 (žádost č. 45) ….. 60 000,00 Kč - bez kontroly 

 
Český svaz mariáše o.s. (spolek), IČ 47720956 

- Český pohár v licitovaném mariáši 2015 – turnaj kategorie „Major“ Ligy licitovaného 
mariáše ročníku 2015 (žádost č. 48) ….. 15 000,00 Kč - P. Hála 


